

Virksomhed **Plus Pack A/S**

Materialer & Genstande

Adresse Energivej 40

Postnr./By 5260 Odense S

CVR-nr. 37754013 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Fødevestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens CVR nummer, kontaktoplysninger, aktiviteter samt risikoplysninger stemmer overens med det der er registreret hos Fødevestyrelsen. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden er registreret korrekt til import fra 3. lande. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør for importeret aluminiumsfolie, herunder erklæring om overholdelse af relevant lovgivning (1935/2004 og 2023/2006), identitet af materialer, oplysninger om leverandør, dato, oplysninger om stoffer med specifik migrationsgrænse, oplysninger om anvendelsesbetingelser samt overflade-volumen forhold. Ingen anmærkninger. Kontrolleret overensstemmelseserklæring til kunder for importeret aluminiumsfolie, herunder erklæring om overholdelse af relevant lovgivning (1935/2004 og 2023/2006), identitet af materialer, oplysninger om leverandør, dato, oplysninger om stoffer med specifik migrationsgrænse, oplysninger om anvendelsesbetingelser samt overflade-volumen forhold. Ingen anmærkninger. Kontrolleret baggrunddokumentation for importeret aluminiumsfolie, herunder analyseresultater for total migration. Kontrolleret overensstemmelse mellem oplysninger i overensstemmelseserklæring fra leverandør, baggrunddokumentation og overensstemmelseserklæring til kunder. Ingen anmærkninger. Kontrolleret smørremiddel der anvendes ved produktion af aluminiumsbakker, herunder egnethed til fødevarerbrug samt overholdelse af relevant lovgivning(1935/2004). Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for intern sporbarhed. Ingen anmærkninger.

29-06-2023

Dato

2 timer 15 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift